1. Et fuit, post plagam loquutus

est Jehova ad Mosen et Eleazar

filium Aharon sacerdotis, dicendo:

2. ToUite summam universse con-

gregationis filiorum Israel, a filio

viginti annorura et supra, per do-

mum patrum suorum, omnium egre-

dientium ad helium in Israele.

3. Itaque loquutus est Moses et

Eleazar sacerdos cum illis in cam-
pestribus Moab, juxta Jordanem
Jericho, dicendo

:

4. Numerate universam congre-

gationem filiorum Israel, a filio vi-

ginti annorum et supra: queniad-
modum prseceperat Jehova Mosi et

filiis Israel qui egressi erant e terra

^gypti.
5. Ruben fuit primogenitus Is-

raelis, filii Ruben fuerunt aliquot

:

de Henoc fuit familia Ilenochita-

rum : de Phallu, familia Phalluita-

rum :

C. De Hesron, familia Ilesroni-

tarimi : de Charmi, fixmilia Charmi-
tarum.

7. Istse sunt familias Rubenita-
rum : et fuerunt numerati eorum
tria et quadraginta millia septin-

genti et triginta.

8. Et ex filiis Phallu, Eliab.

9. Filii autem Eliab, Nebuel,
Dathan et Abiron : isti sunt Da-
than et Abiron majores synagogse
qui rixati sunt contra Mosen et Aha-
ron in congregatione Core, quum
rixarentur ipsi contra Jehovam.

10. Et aperuit terra os suum, et

deglutivit eos et Core, quando mor-
tua est congregatio, dum consumpsit
ignis ducentos quinquaginta viros

:

qui fuerimt in signura.

11. Filii vero Core non sunt

mortui.

12. Filii Simeon per familias

suas : de Nemuel, familia Nenmeli-
tarum: de Jamin, familia Jamini-
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family of the Jaminites : of Jachin,

the family of the Jachinites

:

13. Of Zerah, the family of the

Zarhites: of Shaxil, the family of

the Shaulites.

14. These are the families of the

Simeonites, twenty and two thou-

sand and two hundred.

15. The children of Gad, after

their families: of Zephon, the family

of the Zephonites: of Haggi, the

family of the Haggites : of Shuni,

the family of the Shunites

:

16. Of Ozni, the family of the

Oznites : of Eri, the family of the

Erites

:

17. Of Arod, the family of the

Arodites : of Areli, the family of the

Arelites.

18. These are the families of the

children of Gad, according to those

that were numbered of them, forty

thousand and five hundred.

19. The sons of Judah were Er
and Onan : and Er and Onan died

in the land of Canaan.

20. And the sons of Judah, after

their families, were: of Shelah, the

family of the Shelanites : of Pharez,

the family of the Pharzites : of Ze-

rali, the family of the Zarhites